
 
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2025 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 
 
 

Alytaus miesto savivaldybės 10-osios tarybos Kontrolės komiteto sudėtis 
patvirtinta Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2023-06-22 sprendimu Nr. T-162 „Dėl 
Alytaus miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo“, komitetą sudaro 
tarybos nariai: Povilas Labukas, Rolandas Juonys, Jurgis Valiūnas.  

2025 metais įvyko 4 Kontrolės komiteto posėdžiai.  

2025-01-17 posėdyje pritarta Alytaus miesto savivaldybės tarybos kontrolės 
komiteto 2025 m. veiklos programos projektui, svarstytai protokoliniai klausimai „Dėl 
savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų veiklos planui vykdyti ir darbo 
užmokesčiui reikalingų biudžeto asignavimų“ ir „Dėl savivaldybės kontrolės ir audito 
tarnybos veiklos plano vykdymo“. 

2025-01-24 posėdyje svarstytas protokolinis klausimas „Dėl savivaldybės 
kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų veiklos planui vykdyti ir darbo užmokesčiui reikalingų 
biudžeto asignavimų ir išvados dėl jų pateikimo“ ir pritarta parengtai išvadai „Dėl 
savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų veiklos planui vykdyti ir darbo 
užmokesčiui reikalingų biudžeto asignavimų“. 

2025-10-16 svarstytas protokolinis klausimas „Dėl Kontrolės ir audito tarnybos 
2024 m. metinių ataskaitų rinkinio“, pateikti pasiūlymai Kontrolės ir audito tarnybos 2026 m. 
veiklos plano projektui, taip pat išklausyti Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierius ir jo 
pavaduotoja, kurie pristatė 2025 metų Kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano vykdymo 
eigą ir tarpinius rezultatus. 

Šiame posėdyje savivaldybės kontrolierius pasidalijo gerąja patirtimi EURORAI 
(European Organization of Regional External Public Finance Audit Institutions – Europos 
regionų išorės viešųjų finansų audito institucijų organizacija) konferencijoje. 

2025-12-01 posėdyje Kontrolės komitetas pateikė siūlymą Alytaus miesto 
savivaldybės tarybai skatinti savivaldybės kontrolierių, buvo parengtas ir savivaldybės 
tarybai pateiktas sprendimo projektas, kuriam taryba pritarė 2025-12-18 Alytaus miesto 
savivaldybės tarybos posėdyje. 

 

Užduočių savivaldybės administracijai ir Kontrolės ir audito tarnybai suformuota 
nebuvo. 

 

Kontrolės komiteto pirmininkas    Povilas Labukas 

 


